
 

 

ZARZĄDZENIE NR 242/18 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r.,  

poz. 2077) oraz § 12 ust. 4 Uchwały Nr XXVI/193/17 Rady Gminy Narewka z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2018 zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 23 476 645,00 zł w tym: 

- dochody bieżące: 16 801 832,00 zł 

- dochody majątkowe: 6 674 813,00 zł 

2) wydatki ogółem: 24 440 141,00 zł w tym: 

- bieżące: 14 750 518,00 zł 

- majątkowe: 9 689 623,00 zł 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 963 496,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciąganych  kredytów lub pożyczek w kwocie 963 496,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

 Mikołaj Pawilcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 lutego 2018 r.

Poz. 797



Załącznik do zarządzenia Nr 242/18 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

Zmiany w planie  wydatków budżetowych  

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

             

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
 

wydatki 


jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu  

 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań;  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15  

Wydatki razem: 

przed zmianą 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0  

 
Rodzaj zadania: Własne 

             

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
 

wydatki 


jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

obsługa 

długu  

 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15  

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 286046 286046 285046 116526 168520 0 1000 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -330 -330 -330 0 -330 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 330 330 330 0 330 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 286046 286046 285046 116526 168520 0 1000 0 0 0 0 0  

  

40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 286046 286046 285046 116526 168520 0 1000 0 0 0 0 0  

  zmniejszenie -330 -330 -330 0 -330 0 0 0 0 0 0 0  

  zwiększenie 330 330 330 0 330 0 0 0 0 0 0 0  

  po zmianach 286046 286046 285046 116526 168520 0 1000 0 0 0 0 0  

   

4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0  

   zmniejszenie -330 -330 -330 0 -330 0 0 0 0 0 0 0  

   zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   po zmianach 24670 24670 24670 0 24670 0 0 0 0 0 0 0  

   

4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   zwiększenie 330 330 330 0 330 0 0 0 0 0 0 0  

   po zmianach 330 330 330 0 330 0 0 0 0 0 0 0  

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 573200 573200 573200 10000 563200 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 573200 573200 573200 10000 563200 0 0 0 0 0 0 0  

  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 511100 511100 511100 10000 501100 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 511100 511100 511100 10000 501100 0 0 0 0 0 0 0 

   

4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

   zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

   po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 797



   

4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 231000 231000 231000 0 231000 0 0 0 0 0 0 0   

   zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0   

   zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   po zmianach 221000 221000 221000 0 221000 0 0 0 0 0 0 0   

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3858053 3858053 3692222 2962720 729502 0 165831 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -82 -82 -82 -82 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 82 82 82 82 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 3858053 3858053 3692222 2962720 729502 0 165831 0 0 0 0 0   

  

80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 467587 467587 467087 300373 166714 0 500 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie -82 -82 -82 -82 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 82 82 82 82 0 0 0 0 0 0 0 0   

  po zmianach 467587 467587 467087 300373 166714 0 500 0 0 0 0 0   

   

4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 16580 16580 16580 16580 0 0 0 0 0 0 0 0   

   zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   zwiększenie 82 82 82 82 0 0 0 0 0 0 0 0   

   po zmianach 16662 16662 16662 16662 0 0 0 0 0 0 0 0   

   

4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 6085 6085 6085 6085 0 0 0 0 0 0 0 0   

   zmniejszenie -82 -82 -82 -82 0 0 0 0 0 0 0 0   

   zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   po zmianach 6003 6003 6003 6003 0 0 0 0 0 0 0 0   

855  Rodzina 

przed zmianą 103055 103055 103015 88454 14561 0 40 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -302 -302 -302 -302 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 302 302 302 302 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 103055 103055 103015 88454 14561 0 40 0 0 0 0 0   

  

85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 63236 63236 63196 58921 4275 0 40 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie -302 -302 -302 -302 0 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 302 302 302 302 0 0 0 0 0 0 0 0   

  po zmianach 63236 63236 63196 58921 4275 0 40 0 0 0 0 0   

   

4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 50026 50026 50026 50026 0 0 0 0 0 0 0 0   

   zmniejszenie -302 -302 -302 -302 0 0 0 0 0 0 0 0   

   zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   po zmianach 49724 49724 49724 49724 0 0 0 0 0 0 0 0   

   

4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 2250 2250 2250 2250 0 0 0 0 0 0 0 0   

   zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   zwiększenie 302 302 302 302 0 0 0 0 0 0 0 0   

   po zmianach 2552 2552 2552 2552 0 0 0 0 0 0 0 0   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 4085035 1598765 1589265 740927 848338 0 9500 0 0 2486270 2486270 2386270   

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 4085035 1598765 1589265 740927 848338 0 9500 0 0 2486270 2486270 2386270   

  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 206600 106600 106600 0 106600 0 0 0 0 100000 100000 0   

  zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0   

  zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0   

  po zmianach 206600 106600 106600 0 106600 0 0 0 0 100000 100000 0   

   

4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0   

   po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0   

   

4260 Zakup energii 

przed zmianą 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0   

   zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0   

   zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   po zmianach 79000 79000 79000 0 79000 0 0 0 0 0 0 0   

Wydatki razem: 

przed zmianą 21816522 12133899 10125450 6148883 3976567 925000 836971 0 246478 9682623 9682623 4054623   

zmniejszenie -11714 -11714 -11714 -384 -11330 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 11714 11714 11714 384 11330 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 21816522 12133899 10125450 6148883 3976567 925000 836971 0 246478 9682623 9682623 4054623   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 797



 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

             
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego   

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego:   

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
  

wydatki 


jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu  

  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15   

Wydatki razem: 

przed zmianą 2616619 2616619 202400,48 164782,34 37618,14 0 2414218,52 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 2616619 2616619 202400,48 164782,34 37618,14 0 2414218,52 0 0 0 0 0   

Ogółem: 

przed zmianą 24440141 14750518 10327850,48 6313665,34 4014185,14 925000 3251189,52 0 246478 9689623 9689623 4054623   

zmniejszenie -11714 -11714 -11714 -384 -11330 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 11714 11714 11714 384 11330 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 24440141 14750518 10327850,48 6313665,34 4014185,14 925000 3251189,52 0 246478 9689623 9689623 4054623   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 797


		2018-02-09T13:30:53+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




